年 月 日

―

・ポイ捨て看板２枚が破損しているので、７月初旬にいただきにあがります。

３　添付資料

地区内各指導員の報告書

記入例

○○○○地区

沼　津　太　郎
９○○ ○○○○

・各指導員からの要望は、別紙にまとめてあるのでご確認願います。

地区代表用

毎月３と５の付く日 ポイ捨てご（５）み（３）ゼロキャンペーン ○○駅前

２　市に対する要望ほか特に報告すべき事項

6月○日～６月○日 ごみ減量・リサイクル推進週間に合わせた街頭啓発 ○○地区センター前ほか

６月×日 指導員一斉行動日 地区内各所

　4年　4月から　4年　6月までの活動実績について、下記のとおり報告します。

記

4月○日～×日 一斉活動、グッズ配布、のぼり掲出 ○○地区センター前

5月○日～×日 ○○小学校新入生へ条例をＰＲ ○○小学校正門前ほか

（様式２）

環境美化指導員活動実績報告書

沼津市長　様

地区名

1　活動実績（地区活動に係るもの）

日時 内容 場所

代表者名

電話番号

「地区活動」とは、地区内の
全指導員が合同で行う行事
を指します。

枠が足りない場合は、

指導員報告書用の別

紙（表のみが印刷され

ているもの）をコピーし

てお使いください。

グッズ等の補充要望のほか、
より効果的な活動のための地
区独自のアイデアなどありまし
たら記入してください。

個別指導員用の用
紙とお間違いのな
いように。